
2018年 Start Finish Time Place

13:00 〜 14:30 1:30 アンオフシャルコースオープン モーグルコース

3月8日 16:00 〜 16:45 1:00 宮様開会式受付 ロイトン札幌

THU 17:00 〜 宮様開会式 ロイトン札幌

開会式 〜

9:30 ～ 14:00 4:30 選手・コーチ受付 大会本部

3月9日 10:15 〜 10:30 0:15 コースインスペクション モーグルコース

10:30 〜 11:45 1:15 男女公式トレーニング 途中10分整備

FRI 11:45 〜 13:00 1:15 コースクローズ

13:00 〜 13:15 0:15 コースインスペクション

公トレ 13:15 〜 14:30 1:15 男女公式トレーニング 途中10分整備

14:30 〜 14:45 0:15 コースインスペクション コースレビュー

16:00 TCM バンジャニハウス

8:30 役員スタッフリフト乗車開始 オレンジリフト

9:00 ～ 選手コーチリフト乗車開始

9:30 ～ 9:40 0:10 コースインスペクション モーグルコース

9:45 ～ 10:20 0:35 男女公式トレーニング

3月10日 10:25 ～ 10:30 0:05 前走

SAT 10:30 ～ 10:39 0:09 男子　ラウンド６４

10:39 ～ 10:55 0:16 女子　ラウンド３２

札幌 10:55 ～ 11:19 0:24 男子　ラウンド３２（１６）

モーグル 11:19 ～ 11:31 0:12 女子　ラウンド１６（８）

競技会 11:31 ～ 11:33 0:02 ブレイク

A級 11:33 ～ 11:45 0:12 男子　ラウンド１６（８）

11:45 ～ 11:51 0:06 女子　ラウンド８（４）

11:51 ～ 11:57 0:06 男子　ラウンド８（４）

11:57 12:02 0:05 コース整備

12:02 ～ 12:05 0:03 女子　ラウンド４（２）

ＤＭ 12:05 ～ 12:08 0:03 男子　ラウンド４（２）

12:10 12:18 0:08 ブレイク コース整備

12:18 ～ 12:21 0:03 女子　3.4位、決勝（２）

12:21 ～ 12:22 0:01 ブレイク

12:22 ～ 12:25 0:03 男子　3.4位、決勝（２）

13:30 ～ 13:45 0:15 コースインスペクション ゴールエリア

13:45 ～ 14:15 0:30 男女公式トレーニング モーグルコース

14:15 ～ 14:30 0:15 コースインスペクション

16:00 ～ 表彰式、TCM バンジャニハウス

8:30 役員スタッフリフト乗車開始 オレンジリフト

8:30 ～ 選手コーチリフト乗車開始

9:00 ～ 9:10 0:10 女子コースインスペクション モーグルコース

3月11日 9:15 ～ 9:40 0:25 女子　公式トレーニング

Sun 9:45 ～ 9:50 0:05 前走

9:50 ～ 10:31 0:41 女子　予選 25名

FIS/SAJ 10:31 ～ 10:41 0:10 男子コースインスペクション

第89回 10:45 ～ 11:10 0:25 男子　公式トレーニング

宮様スキー 11:15 ～ 12:05 0:50 男子　予選 36名

国際 12:20 ～ 12:30 0:10 決勝　出場者発表 コース整備

競技会 12:15 ～ 12:35 0:20

12:40 ～ 13:00 0:20

MO 13:05 ～ 13:18 0:13 女子　スモールファイナル ８名

13:18 ～ 13:36 0:18 男子　スモールファイナル 12名

13:45 〜 13:52 0:06 女子　スーパーファイナル ４名

13:52 〜 14:00 0:08 男子　スーパーファイナル 6名

15:30 〜 各組入賞者(3位迄)スキー場出発

17:00 〜 17:30 0:30 閉会式・表彰式

17:30 17:45 0:15 優勝者レプリカ授与式

※競技スケジュールは、出走数、天候等で変更があります。アナウンスを確認下さい。

第27回FS札幌MO競技会・第89回宮様スキー国際競技会

Schedule

　随時成績の仮発表

を掲示板にて開示して

います。女子選手にお

いては、仮発表段階で

決勝インスペクションを

認めます。コースインスペクション（女子→男子）

男女 決勝公式トレーニング（女子→男子）

札幌プリンスホテル

国際館パミール


